



Утверждено
Приказом главного врача
ГБУЗ «ИКБ №1 ДЗМ»
Тюрин И.Н.
от 30.03.2023 № 130-1

Приложение 1

ПЕРЕЧЕНЬ

льгот и компенсаций за вредные условия труда

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8
	ГБУЗ "ИКБ №1 ДЗМ" (125367, г. Москва, Волоколамское шоссе, д. 63)						
	<i>Лабораторно-диагностическое отделение</i>						
1	Старший медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	3.2	30	14	Нет	Да	Нет
	<i>Детское инфекционное отделение № 3</i>						
2	Врач-инфекционист	3.2	15	14	Нет	Да	Нет
	<i>Отдел капитального строительства</i>						
3	Заместитель главного врача по реконструкции и строительству	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Заместитель главного врача по перспективному развитию	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Начальник отдела капитального строительства	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел развития</i>						
6	Начальник отдела развития	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7А	Администратор	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8А (7А)	Администратор	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел информационных технологий</i>						
9	Администратор	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Общий немедицинский персонал</i>						
10	Ведущий специалист по антитеррористической деятельности и безопасности	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Администратор	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Технический отдел</i>						

12	Администратор	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел внутреннего контроля качества и безопасности медицинской деятельности</i>						
13	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Приемное отделение</i>						
14	Администратор	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Общий медицинский персонал</i>						
15	Врач-эндокринолог	3.2	15	14	Нет	Да	Нет
16	Заместитель главного врача по поликлинической работе	3.2	15	14	Нет	Да	Нет
17	Заместитель главного врача по клинико-экспертной работе	3.2	15	14	Нет	Да	Нет
18	Врач-эпидемиолог	3.2	15	14	Нет	Да	Нет
	<i>Инфекционное отделение № 7</i>						
19A	Врач-инфекционист	3.2	15	14	Нет	Да	Нет
20A (19A)	Врач-инфекционист	3.2	15	14	Нет	Да	Нет
21A (19A)	Врач-инфекционист	3.2	15	14	Нет	Да	Нет
	<i>Инфекционное отделение № 8</i>						
22A	Врач-инфекционист	3.2	15	14	Нет	Да	Нет
23A (22A)	Врач-инфекционист	3.2	15	14	Нет	Да	Нет
	<i>Инфекционное отделение № 12</i>						
24	Врач-инфекционист	3.2	15	14	Нет	Да	Нет
	<i>Отделение лучевой диагностики</i>						
25A	Врач ультразвуковой диагностики	3.2	30	14	Нет	Да	Нет
26A (25A)	Врач ультразвуковой диагностики	3.2	30	14	Нет	Да	Нет
	<i>Патологоанатомическое отделение</i>						
27	Медицинский регистратор	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Хозяйственный отдел. Центр по лечению хронических вирусных гепатитов. Консультативно-диагностическое отделение</i>						
28	Гардеробщик	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ГБУЗ "ИКБ №1 ДЗМ" (125367, г. Москва, Волоколамское шоссе, д. 47)						
	<i>Консультативно-профилактическое отделение</i>						
29A	Врач-инфекционист	3.2	15	14	Нет	Да	Нет
30A (29A)	Врач-инфекционист	3.2	15	14	Нет	Да	Нет
31A (29A)	Врач-инфекционист	3.2	15	14	Нет	Да	Нет
32A (29A)	Врач-инфекционист	3.2	15	14	Нет	Да	Нет
33A (29A)	Врач-инфекционист	3.2	15	14	Нет	Да	Нет